２０２１年度 第５回 動物実験委員会議事録

日時 ： ２０２２年 ２月２２日（火）１１：００～１１：４０

場所 ： オンライン会議

構成員：  ７名

出席数：  ６名

欠席者：  １名

出席者： 蕪木智子、大城 聰、森 浩寿、中島一敏、奥平寛奈、鈴木政登

欠席者： 井越尚子

議  長： 蕪木智子  動物実験委員会委員長

幹  事： 吉澤 潤  研究推進室事務長

《報告事項》

１．その他

 特になし。

《報告承認事項》

 １．動物実験の終了報告について

 本件申請者の蕪木委員長より、資料に基づいて動物実験が終了したこととその結果について報告があ

り、特段問題ないことを確認し、承認となった。

２．その他

 特になし。

《議 案》

１．動物実験審査について（１件）

以下の案件について審査を行い、審議の結果、一部申請書を修正することを条件に全会一致でこれ

を承認することとなった。なお、修正事項の確認は委員長に一任することについても確認された。

・案件名： 精神ストレス及び肉体ストレスに対する唾液マーカータンパク質の抗体作製

 ・申請者： 大城 聰 スポーツ・健康科学部健康科学科 教授

２．その他

 特になし。

以上